
1L-PIT-20-3 PITTURA 3

Note: 

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Estetica delle arti visive -
ABST46-01AR.VI.-06
SIMONGINI RAFFAELE
VIA TARO 14, Magna / Paolo Rosa
In Presenza

TECNICHE DEI NUOVI MEDIA
INTEGRATI - MODULO A -
LANDINI FEDERICO
VIA TARO 14, T03-T04
In Presenza

Storia dell’arte contemporanea
- ABST47-13AR.VI-06
PIZZUTO FABRIZIO
VIA LARIANA 14, Aula 1
In Presenza

Pittura 3 - ABAV05-04-12
DELL'ARNO FABRIZIO
VIA DEGLI AUSONI 7/A, A-04 Pittur
In Presenza

1S DIRITTI D'AUTORE -
ABLE70-04AR.VI-04
SCAVIZZI ROBERTO
VIA BENACO 2, B-03
In Presenza

Tecniche performative per le
arti visive - ABPR36-04-06
JOVANOVIC MARTA
VIA DEGLI AUSONI 7/A, A-04 Pittur
In Presenza

Tecniche dell'incisione -
Grafica d'Arte 2 - ABAV02-06-
BENTIVENGA GIANNA
VIA DEGLI AUSONI 7/A, A-01 Grafic
In Presenza

TECNICHE DEI NUOVI MEDIA
INTEGRATI - MODULO B -
CAMETTI SIMONE
VIA DEGLI AUSONI 7/A, A-06 Scult
In Presenza

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO


